
 
V Brně 19.4.2010 

 
 
Probiotika s chutí čokolády! Valosun opět boduje… 
 
Na českém trhu se objevila absolutní rarita v oblasti doplňků stravy! Probiotičtí medvídci 
s chutí čokolády.  
Kdo za to může? Hlavní hráč na trhu s probiotiky  - společnost VALOSUN, a.s.! 
 
„Zdravá bílá čokoláda“ právě zaplavuje české lékárny.  

Společnost VALOSUN a.s., dlouhodobý lídr v segmentu probiotik na českém trhu, uvádí 
na trh revoluční novinku v oblasti dětských probiotických doplňků stravy s názvem Biopron® 
Méďa.  Probiotický doplněk stravy v podobě medvíků s chutí bílé čokolády znamená 
naprostý průlom v oblasti  péče o zdraví dětí.  
 
Biopron® Méďa a jeho jedinečnost  

Biopron® Méďa je prvním probioticko-prebiotickým preparátem, který díky svému  
složení nabízí zdravou alternativu mlsání. Pro zdraví nezbytné probiotické bakterie, ukryté 
v podobě jogurtového medvídka, jsou určeny zejména dětem. Jejich čokoládovou chuť ale 
ocení i ostatní milovníci bílé čokolády.  

Biopron® Méďa obsahuje patentově chráněný probiotický kmen Bifidobacterium lactis 
BI-04, který má v dětském organismu pozitivní vliv na: 

• posílení celkové obranyschopnosti  
• rekonvalescenci při a po užívání antibiotik 
• správné zažívání a zdravý vývoj dítěte  

 
Důležitost pravidelného dodávání probiotik do organismu je obecně známou cestou, jak 
podpořit zdraví a správný vývoj dítěte. Biopron® Méďa svou unikátní podobou a sladkou 
čokoládovou chutí navíc nabízí formu, která je blízká každému dítěti. A to s ohledem na 
správné zásady zdravého životního stylu. Sladká chuť je docílena namísto běžných cukrů 
přírodním sladidlem maltitol, proto medvídci nepodporují kazivost zubů. Zároveň díky 
nízkému obsahu cukrů a tuků mají oproti klasické bílé čokoládě nízkou energetickou hodnotu 
a tak ani dlouhodobé užívání nepřispívá k nadváze.  
 
Biopron® Méďa – nový člen domácnosti i parťák na cesty 
 

Biopron® Méďa je ten správný kamarád pro každé dítě a zároveň neocenitelný pomocník 
pro rodiče. Pro děti sladká odměna, pro rodiče cesta k posílení zdraví svých dětí bez 
kompromisů. 
Probiotičtí medvídci jsou nejen skvělým doplňkem každodenní pestré stravy, ale jejich 
podávání je více než vhodné i v období nemoci. Zvlášť při i po užívání antibiotik. Jsou 
skvělou volbou jsou při výběru sladké odměny k nejrůznějším příležitostem. Nepostradatelní 
jsou také na cestách, kde samotná změna prostředí u dětí často vyvolává střevní nerovnováhu 
a s tím spojené zdravotní obtíže. 

Biopron® Méďa bez omezení 
Doplněk stravy Biopron® Méďa neobsahuje žádné konzervační látky chemického 

původu. Díky svému unikátnímu složení je vhodný pro děti od 3 let, pro těhotné a kojící ženy. 
Výrobek neobsahuje lepek.  



 
Biopron® Méďa je k dostání ve všech lékárnách.  
Doporučená cena: 139 Kč/balení/20medvídků. 
Více informací: na bezplatné infolince 800 17 16 17 nebo na www.valosun.com.  
 
 
 
 
 

http://www.valosun.com/

